
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 10 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-11 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2023 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO

RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2023 m. sausio 30 d. raštą Nr. (1.12)

S-31 „Dėl Šaulių sąjungos mokymų rengimo Visagino „Žiburio‘ pagrindinėje mokykloje“:

1. P a p i l d a u Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo bei fizinio

aktyvumo ir sporto renginių plano, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮVE-11 „Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo

bei fizinio aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“, I skyrių „Kultūros ir švietimo renginiai“

eilute „Vasaris“ ir 5 eilute ir jas išdėstau taip:

„VASARIS

5. Lietuvos

šaulių

sąjungos

Plk. Prano

Saladžiaus

šaulių 9-

osios

rinktinės

Visagino

kuopos

baziniai

mokymai

Miesto Vasario

2, 9 ir

23 d.

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

Nėra Neorganizuojama Lietuvos

šaulių

sąjungos

Plk. Prano

Saladžiaus

šaulių

9-oji

rinktinė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla“

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas




